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SCRATCH GENERAL

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence
1 GERARD Christopher 706 32 ' 18 M Seniors ESFRA 675716
2 CAU Quentin 801 33 ' 53 M Seniors ATHLE SUD 0
3 VERRIER Benoit 811 34 ' 20 M Seniors DAC 639565
4 LECOMTE Aymeric 777 34 ' 30 M Seniors 0
5 RICHARD Laurent 530 34 ' 47 M V1 RETHEL Courir 1266959
6 ZAGHLOUL Rachid 810 35 ' 27 M V1 0
7 FLEURY Guillaume 790 35 ' 58 M Seniors 0
8 GEORGES Pierre 585 36 ' 35 M Juniors ESFRA 1069567
9 DUMOULIN Laurent 707 37 ' 49 M V1 249196

10 SANTENOY Dimitri 771 37 ' 59 M Seniors 0
11 MAILLARBAUX Yvan 537 38 ' 5 M Seniors 0
12 LABE Cédric 630 38 ' 19 M Seniors Racing Club Epernay Athlé 1297401
13 ROUSSEAU Quentin 820 38 ' 25 M Espoirs 0
14 MENGUAL Philippe 754 38 ' 26 M V2 Racing Club Epernay Athlé 519874
15 MENGUAL Théo 827 38 ' 27 M Juniors 0
16 PIAT David 588 38 ' 31 M V1 Jogging Club Epernay 1687355
17 GOMES Vincent 678 38 ' 32 M Seniors A.C. AY 1516807
18 FAVREAU Christophe 711 38 ' 41 M V1 0
19 GAUGé Brian 732 38 ' 50 M Seniors A.C. AY 1651004
20 SCHAFF Philippe 551 39 ' 4 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
21 SARTI Rémi 581 39 ' 10 M Seniors 0
22 GOSENDE Jérôme 587 39 ' 16 M Seniors Jogging Club Epernay 1365769
23 ESTRINE Boris 838 39 ' 29 M V1 0
24 ROSATI Christophe 613 39 ' 35 M V1 0
25 BERGERE Chritophe 817 39 ' 39 M V1 0
26 MAGRE Alexis 594 39 ' 44 M Seniors 0
27 NOWACK Franck 847 39 ' 45 M V1 0
28 MAZI Abdelhak 672 39 ' 47 M Seniors 0
29 PREUX Davy 679 39 ' 50 M Seniors A.C. AY 1746360
30 BONNARDEL Jérémy 837 39 ' 59 M Seniors 0
31 CHARLES Didier 793 40 ' 7 M V2 0
32 CHATILLON Nicolas 774 40 ' 8 M Seniors 0
33 AUSSELIN Frédéric 675 40 ' 9 M V2 A.C. AY 508358
34 PILLOUD Yohann 690 40 ' 21 M Seniors ESFRA 1765014
35 MARTIN Christophe 599 40 ' 24 M Seniors DAC Reims 1842582
36 LAMBERT Guillaume 848 40 ' 25 M Seniors 0
37 GIMONET Fabien 559 40 ' 27 M V1 0
38 MARY Baptiste 783 40 ' 32 M Seniors  SCAP 18 0
39 DUMONT Jean François 791 40 ' 33 M V1 0
40 BELLOY Gael 780 40 ' 36 M V1 0
41 GUILLON Emmanuel 826 40 ' 38 M V1 A.C. AY 0
42 LANTENOIS Arnaud 680 40 ' 48 M Seniors RETHEL Courir 1630510
43 DUC Alexandre 839 41 ' 13 M Seniors 0
44 QUENARDEL Aurélien 851 41 ' 16 M Seniors 0
45 SWYNGHEDAUW David 778 41 ' 17 M V1 0
46 DENIS Stéphane 821 41 ' 39 M V1 RC EPERNAY 0
47 VALLEE Nicolas 624 41 ' 58 M Seniors VALEO 0
48 PAYON Patrice 726 42 ' 0 M V2 DAC Reims 1852157
49 DA SILVA Matthieu 729 42 ' 1 M Seniors 0
50 BOMBART Vincent 840 42 ' 15 M V2 0
51 BANIERE Eric 829 42 ' 19 M Seniors 0
52 BEAUDA Christophe 641 42 ' 24 M V1 0
53 QUENCEZ Hubert 761 42 ' 36 M Seniors ESFRA 1850677
54 NEVEUX Michel 786 42 ' 47 M V4 ESFRA 0
55 SOUBEYRAND Frédéric 785 42 ' 51 M V1 0
56 COLINART Benoit 809 42 ' 56 M V2 0
57 POL Bruno 547 42 ' 58 M V1 0
58 PIERLOT Alexandre 510 43 ' 11 M Seniors 0
59 PRESTAIL Andy 542 43 ' 16 M Seniors 0
60 CHAMPION Luc 677 43 ' 21 M V2 A.C. AY 1544580
61 ROUSSEAU Jean François 597 43 ' 25 M V1 Betheniville à toutes jambes 0
62 DUPLESSIS Claude 698 43 ' 27 M V1 FJEP Attigny 1187307
63 ORSERO Emmanuel 640 43 ' 33 M V1 0
64 LASNE Frédéric 661 43 ' 35 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
65 REPPEL Richard 823 43 ' 36 M V1 ESFRA 1621960
66 HURAUX Kévin 763 43 ' 36 M Seniors 0
67 SEGUIN Frédéric 673 43 ' 37 M V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
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68 BOVE Damien 589 43 ' 38 M V1 0
69 JOSEPH Patrick 570 43 ' 49 M V3 0
70 MENUEL Christophe 536 43 ' 54 M Seniors 0
71 HANOUZET Christophe 505 43 ' 59 M V1 0
72 PHILIPPOTEAUX Didier 822 44 ' 10 M V1 0
73 COLINART Fanck 766 44 ' 11 M V2 ACBR 0
74 LAMY Thibault 669 44 ' 14 M Seniors 0
75 DELANDHUY Thomas 803 44 ' 17 M Seniors 0
76 CAPOVILLA Denis 816 44 ' 19 M V3 1674487
77 BLANCHARD Raphaël 852 44 ' 20 M Seniors 0
78 BADJIKA Julien 736 44 ' 27 M Seniors 0
79 GRAILLOT Sylvain 697 44 ' 29 M V1 0
80 GUYOT Christophe 522 44 ' 33 M V1 0
81 ROUSSEAUX Lucas 685 44 ' 38 M Cadets 0
82 BLANCHET Alain 798 44 ' 41 M V1 0
83 SIMON Barbara 737 44 ' 42 F Seniors 0
84 PIGNOLET Eric 634 44 ' 43 M V2 0
85 CHATELAIN Olivier 625 44 ' 43 M Seniors 0
86 TRIDON Jean Philippe 813 44 ' 44 M V2 0
87 LASSERRE Guy 622 44 ' 58 M V2 0
88 PETIT Franck 688 45 ' 4 M V1 0
89 TRUCHON Gilles 815 45 ' 8 M V1 0
90 BEAUDOUIN Michael 788 45 ' 17 M Seniors 0
91 BENRAMDANE Ouassime 802 45 ' 18 M V1 0
92 LEFEVRE Jonathan 804 45 ' 30 M Seniors 0
93 BELIER Florent 808 45 ' 31 M V1 0
94 RAILLARD Benoit 682 45 ' 33 M Seniors 0
95 GRAS Frédéric 507 45 ' 36 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
96 CAUSTROIS Remi 569 45 ' 37 M Seniors 0
97 CAUSTROIS Thomas 689 45 ' 38 M V1 0
98 TOILLON Patrick 532 45 ' 39 M V1 0
99 REGOUBY Baptiste 563 45 ' 40 M Seniors 0
100 COUSINA Denis 602 45 ' 44 M V2 0
101 BLEANDONU Michael 784 45 ' 45 M V1 0
102 JACQUEMINET Frédéric 835 45 ' 49 M Seniors 0
103 VERKEST Cedric 524 45 ' 52 M Seniors 0
104 MAURY Eric 695 46 ' 2 M V2 0
105 LOILLIER Lucas 668 46 ' 5 M Espoirs 0
106 WAAG Aurélien 515 46 ' 7 M Seniors 0
107 LAPORTE Valentin 747 46 ' 13 M Juniors AMCB 0
108 RENAUT Gaël 546 46 ' 16 M Seniors ESFRA 1675322
109 BRION Delphine 701 46 ' 17 F V1 0
110 MENDEZ-TAULIN Séverine 770 46 ' 23 F V1 Eco CJF 1742121
111 HURAUX Thierry 762 46 ' 25 M V2 0
112 SWYNGHEDAUW Marianne 779 46 ' 29 F V1 0
113 DIEBOLD Olivier 582 46 ' 30 M V2 0
114 PREVOTEAU Yves 649 46 ' 31 M V3 ESFRA 1374295
115 GENERET Olivier 739 46 ' 32 M V1 0
116 BINET Gérard 632 46 ' 46 M V3 0
117 COURDIER Nicolas 520 47 ' 5 M Seniors 0
118 CAMUS Patrick 792 47 ' 6 M V2 0
119 ESTIENNEY Vincent 702 47 ' 17 M V1 0
120 LEVAIRE Jean 615 47 ' 24 M V2 DAC Reims 1748406
121 BERTHE Réginald 805 47 ' 28 M V1 0
122 BARRERE Sébastien 620 47 ' 31 M Seniors 0
123 DUBOIS Emmanuel 616 47 ' 32 M V1 0
124 GOUGELET Damien 658 47 ' 34 M V2 0
125 DA SILVA Patrick 824 47 ' 49 M V3 CE VALEO 0
126 ROUSSEAUX Frédéric 686 47 ' 50 M V2 0
127 ZAREV Panayot 635 47 ' 56 M V1 0
128 PIERLOT Constance 511 48 ' 0 F Seniors 0
129 DUFOUR Jérome 656 48 ' 9 M Seniors 0
130 SOGNY Laura 517 48 ' 17 F Seniors 0
131 JULLION Jean Nöel 799 48 ' 19 M V1 0
132 ITASSE Patrice 644 48 ' 20 M V3 FJEP Attigny 1164238
133 GRAUX Vincent 743 48 ' 23 M V1 AMCB 0
134 HALLIER Vincent 832 48 ' 25 M Seniors 0
135 LEBAS Christophe 545 48 ' 27 M V1 0
136 GOGNIES David 561 48 ' 30 M V1 DAC Reims 1558625
137 BAILLY Aurélien 812 48 ' 33 M Seniors 0
138 LOILLIER Jean Claude 666 48 ' 37 M V2 0
139 LEBON Sébastien 638 48 ' 38 M Seniors Lumes Courir 1462356
140 BLONDEL Sandrine 562 48 ' 39 F V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
141 PASCOLO Gilles 704 48 ' 39 M V2 0
142 DUFRENE Gilles 831 48 ' 40 M V1 0
143 MOREL Daniel 718 48 ' 41 M V1 T198373
144 LEGENDRE Henri 797 48 ' 45 M V2 0
145 LEGENDRE Yann 796 48 ' 46 M Seniors 0
146 DE SAINT RIQUIER Stéphane 687 48 ' 55 M V2 0
147 NAZE Christophe 795 48 ' 58 M V1 0
148 DELLOUX Jennifer 573 49 ' 0 F Seniors Footing Loisir Guignicourtois 0
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149 PARELLE Didier 664 49 ' 2 M V2 0
150 RABOUILLE Frédéric 683 49 ' 12 M V1 0
151 PERRINELLE Alain 789 49 ' 17 M V2 0
152 RADET Benoît 854 49 ' 18 M V2 0
153 ZAIMECHE Anthony 657 49 ' 21 M Seniors 0
154 HUCK Jean François 767 49 ' 38 M Seniors 0
155 JACQUET Laurent 521 49 ' 39 M V1 0
156 BOUTHELOU Thibault 818 49 ' 40 M Seniors 0
157 MAES Catherine 764 49 ' 41 F V2 1346855
158 PETIT Guy 727 49 ' 43 M V3 0
159 SILVA FERNANDES Clément 617 50 ' 3 M V1 Oxygenation Betheny 0
160 NOSTRY Elisabeth 794 50 ' 8 F V3 0
161 PAROIELLE Yohann 566 50 ' 9 M Seniors 0
162 LEROY David 557 50 ' 13 M V1 0
163 MACHADO Maxime 605 50 ' 17 M Seniors CORA Cormontreuil 0
164 CAZELLES Jean Pierre 814 50 ' 32 M V2 0
165 POIDEVIN VINCENT 775 50 ' 34 M V2 0
166 VADROT Frédéric 806 50 ' 43 M V2 0
167 POL Elodie 548 50 ' 52 F V1 0
168 HARTMANN Alain 850 51 ' 5 M V2 0
169 LEBAS Arthur 600 51 ' 7 M Cadets 0
170 FRIMIN Benoit 647 51 ' 8 M V2 0
171 OLIVIER Philippe 691 51 ' 10 M V2 0
172 COLLE Cédric 653 51 ' 11 M V1 CORA Cormontreuil 0
173 GIRON Olivier 564 51 ' 17 M V2 0
174 BREVARD Christophe 629 51 ' 25 M V1 0
175 CENSIER Sylvain 709 51 ' 27 M V1 0
176 NIVET David 828 51 ' 28 M V1 0
177 RATTO David 595 51 ' 33 M V1 0
178 TRISSON Enguerrand 580 51 ' 34 M Juniors DAC Reims 1653716
179 MONTANA Antonella 643 51 ' 35 F V1 Trail Aventures 0
180 LIOTARD Sébastien 642 51 ' 48 M V1 Trail Aventures 0
181 THOIRAIN Laurent 512 51 ' 52 M V1 0
182 BRETON Jérôme 844 51 ' 53 M Seniors 0
183 ZAJARA Manuel 807 51 ' 54 M V2 0
184 BRION Stéphane 623 52 ' 6 M V1 VALEO 0
185 DELAIR Jérôme 610 52 ' 10 M Seniors 0
186 LABARRE Emmanuel 583 52 ' 12 M V1 0
187 GA Thierry 650 52 ' 13 M V1 0
188 HOCQUET Astrid 768 52 ' 14 F Seniors 0
189 MAGIS Joy 755 52 ' 20 F Seniors 0
190 MERCIER David 819 52 ' 26 M V1 0
191 BERGER Pascal 752 52 ' 35 M V1 0
192 PREVOTEAU Delphine 842 52 ' 41 F V2 0
193 BONDON Dominique 750 52 ' 45 M V1 0
194 LABARRE Manon 584 52 ' 48 F Seniors 0
195 HENRELLE Frédéric 836 52 ' 55 M V1 0
196 VAUGIN Stéphane 596 52 ' 58 M V1 0
197 MORA Pascal 572 53 ' 0 M V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
198 RUESCHER Roxane 646 53 ' 16 F Seniors ESFRA 1556376
199 LEQUEUX David 592 53 ' 25 M V1 0
200 HOUSSART Grégory 699 53 ' 27 M Seniors 0
201 RONSEAUX Roselyne 710 53 ' 28 F V1 0
202 BARTHELEMY David 845 53 ' 29 M V1 0
203 DE BAETS Laurent 606 53 ' 31 M V2 0
204 FABRET Yann 540 53 ' 41 M V2 0
205 ILLI Norbert 825 53 ' 42 M V2 0
206 FRANCOIS Maxime 681 53 ' 43 M Seniors 0
207 COLINART Jean Luc 776 53 ' 44 M V1 0
208 GAGNEUX Bernard 560 53 ' 45 M V3 0
209 SANTENOY Anais 773 53 ' 45 F Seniors 0
210 SANTENOY Domonique 772 53 ' 46 M V2 0
211 DAGA Christelle 655 53 ' 57 F Seniors 0
212 BOUDVILLE Mickaël 841 54 ' 8 M Seniors 0
213 TREMLET Cédric 509 54 ' 10 M Seniors 0
214 CARVALHO Alvaro 579 54 ' 12 M V3 0
215 TASSIN Philippe 738 54 ' 13 M V1 0
216 OGIER Ludovic 830 54 ' 16 M Seniors 0
217 DE MANDAT Jean 567 54 ' 17 M V1 0
218 DRAVIGNY Adeline 694 54 ' 18 F Seniors 0
219 LANOUX Cédric 800 54 ' 21 M Seniors 0
220 DA SILVA Manon 552 54 ' 25 F Seniors 0
221 HURLUPé Thierry 730 54 ' 32 M V1 0
222 JOSQUIN Yannick 782 54 ' 33 M Seniors 0
223 MAMOLA David 781 54 ' 34 M V1 0
224 MAZIER Sébastien 571 54 ' 35 M Seniors 0
225 HAMON Kevin 713 54 ' 36 M Seniors 0
226 LETRAIN Baptiste 731 54 ' 37 M Seniors 0
227 BOUTTEVILLE Sylvie 705 54 ' 38 F V1 0
228 ALONSO Laurent 857 54 ' 38 M V1 0
229 KLINGLER Kelly 577 54 ' 44 F Juniors DAC Reims 1493449
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230 HELAL Azzedine 627 54 ' 46 M V1 0
231 SEGUIN Sylvie 674 54 ' 52 F V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
232 BERNIER Christine 662 54 ' 53 F V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
233 DUBOIS-SUISSE fabien 708 54 ' 55 M Seniors 0
234 DULUC Andrée 568 54 ' 57 F V4 ERRANCE 1751761
235 MARTINET Christophe 555 55 ' 3 M V2 AMCB 0
236 SAMYN Jean Noel 543 55 ' 6 M V1 RETHEL Courir 522238
237 PRILLIEUX Valérie 533 55 ' 10 F V1 0
238 SMEULDERS Xavier 519 55 ' 11 M V1 ASPTT Epernay 1850664
239 GREVIN Corinne 611 55 ' 13 F V2 0
240 GOBERT Vincent 843 55 ' 19 M V2 ESFRA 0
241 CHRETIEN Béatrice 849 55 ' 20 F V2 0
242 AUBRIET Nicolas 541 55 ' 25 M Seniors 0
243 LECLERE Xavier 855 55 ' 38 M V1 0
244 HOCHART Christian 504 55 ' 56 M V3 0
245 BELLEGARDE Mathieu 744 55 ' 57 M Juniors AMCB 0
246 VILLAIN Damien 759 56 ' 3 M Seniors 0
247 BANIERE Sandra 833 56 ' 8 F Seniors 0
248 COSNEFROY Brigitte 757 56 ' 9 F V2 DAC Reims 1766279
249 GRAUX Estelle 742 56 ' 13 F Cadets AMCB 0
250 BAZILE Lilian 671 56 ' 37 M V1 0
251 MOTTARD Jean David 725 56 ' 38 M V1 0
252 FAYAULT Jérémy 654 56 ' 47 M Seniors CORA Cormontreuil 0
253 DRUBIGNY Isabelle 628 56 ' 49 F Seniors 0
254 WYDRA Vivien 550 56 ' 50 M Seniors 0
255 ROSATI Anne 614 56 ' 58 F V1 0
256 VILLETTE Jacques 648 ' 57 ' 5 M V3 0
257 DUSSAUSSOIS Laurent 601 ' 57 ' 7 M V2 0
258 LOILLIER Bastien 667 ' 57 ' 13 M Seniors 0
259 LOILLIER Hugo 665 ' 57 ' 14 M Cadets 0
260 BASQUIN Benoit 612 ' 57 ' 44 M Seniors 0
261 NAJIB Nabil 539 ' 57 ' 58 M Seniors 0
262 DOS SANTOS Cécile 720 ' 58 ' 2 F Seniors 0
263 DUMET Jackie 721 ' 58 ' 3 M V3 0
264 SACRE Valérie 751 ' 58 ' 11 F V1 0
265 TSCHEILLER Simon 574 ' 58 ' 18 M Seniors 0
266 DAUTUN Régis 501 ' 58 ' 26 M V1 0
267 VAN LUCHENE Florence 619 ' 58 ' 27 F Seniors DAC Reims 1660139
268 LEROY Pauline 724 ' 58 ' 29 F Juniors AMCB 0
269 DEMOLIN Marie 719 ' 58 ' 36 F Seniors 0
270 DEMOLIN Caroline 639 ' 58 ' 37 F Seniors 0
271 VALENTE Baptiste 703 ' 58 ' 38 M Seniors 0
272 SERRE Peggy 527 ' 58 ' 40 F Seniors 0
273 TRIQUET Julia 714 ' 58 ' 41 F Seniors 0
274 ROMARY Jennifer 740 ' 58 ' 41 F Seniors 0
275 PARADIS Virginie 598 ' 58 ' 52 F Seniors Betheniville à toutes jambes 0
276 ROGER Cyril 856 ' 58 ' 55 M V1 0
277 CONIO Thierry 787 ' 58 ' 56 M V3 0
278 POLLATZ Michèle 728 ' 58 ' 57 F V3 AMCB 0
279 GUILLIOU Anne 593 ' 59 ' 7 F V1 ESFRA 1191535
280 DUPREY Laurianne 538 ' 59 ' 16 F Seniors 0
281 BRATEAU Stéphanie 637 ' 59 ' 30 F V1 0
282 BRATEAU David 636 ' 59 ' 31 M V1 0
283 GRAVE Delphine 508 ' 59 ' 43 F V1 0
284 BERTOUX Francis 696 ' 59 ' 48 M V4 Les 4 C 1055732
285 GRIPPON Ludovic 575 ' 59 ' 49 M V1 0
286 DRAPIER Sarah 503 ' 59 ' 53 F Juniors 0
287 PERROT Laure 660 ' 59 ' 59 F V1 0
288 SMEULDERS Sandrine 518 1 ' 0 ' 2 F Seniors ASPTT Epernay 1789402
289 MAGNAN Stéphane 853 1 ' 0 ' 24 M V1 0
290 ROUSSEAUX Anne 684 1 ' 0 ' 29 F V1 0
291 DRAPIER Guillaume 502 1 ' 0 ' 33 M V1 0
292 LEGRAND Jean François 578 1 ' 0 ' 37 M Seniors 0
293 CATTEAU Jean Luc 676 1 ' 0 ' 47 M V3 A.C. AY 376139
294 BADJIKA Aurélie 735 1 ' 0 ' 49 F Seniors 0
295 MARTIN Angélique 756 1 ' 0 ' 52 F Seniors 0
296 BERTHELOT Patrick 760 1 ' 0 ' 59 M V3 0
297 LORRAIN Aurore 765 1 ' 1 ' 3 F Seniors 0
298 RICHET Nicolas 603 1 ' 1 ' 5 M Seniors 0
299 THERY-MERLAND Emilie 604 1 ' 1 ' 6 F Seniors 0
300 RICOUART Cécile 834 1 ' 1 ' 49 F V1 0
301 BASTIN Ludovic 733 1 ' 1 ' 54 M Seniors 0
302 LEBON Elsa 749 1 ' 1 ' 56 F Cadets AMCB 0
303 PECHEUX Olivier 565 1 ' 2 ' 32 M Seniors 0
304 FORTIN Romain 534 1 ' 2 ' 38 M Seniors 0
305 VIGOURT Corinne 652 1 ' 3 ' 18 F V2 Pass'running 198581
306 PUBERL Delphine 531 1 ' 4 ' 21 F Seniors 0
307 BERNARD Matthieu 525 1 ' 4 ' 21 M Seniors 0
308 GOMONT Maria 846 1 ' 4 ' 39 F V2 0
309 VAUDé Chantal 645 1 ' 4 ' 42 F V2 0
310 GUILLAUME Mireille 758 1 ' 4 ' 45 F V1 DAC Reims 1791754
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311 THOMAS Guillaume 558 1 ' 4 ' 46 M Seniors 0
312 BASTIN Frédérique 734 1 ' 5 ' 26 F Seniors 0
313 DROULEZ Maud 556 1 ' 5 ' 36 F V1 0
314 LEBEGUE Cédric 631 1 ' 6 ' 16 M V1 0
315 MARTINET Aurore 554 1 ' 6 ' 53 F V1 AMCB 0
316 LEBON Christine 748 1 ' 6 ' 55 F V2 AMCB 0
317 BOURDIN Séverine 528 1 ' 7 ' 4 F Seniors 0
318 WATTIER Jean Pierre 553 1 ' 9 ' 0 M V2 ESFRA 1670402
319 LAURENT Olivier 746 1 ' 9 ' 59 M V2 AMCB 0
320 VOISIN Romane 716 1 ' 12 ' 10 F Cadets 0
321 DEBRIGODE Sylvain 513 1 ' 13 ' 5 M Seniors 0
322 AMELOT Karine 514 1 ' 13 ' 6 F Seniors 0
323 BISSON Léonie 590 1 ' 13 ' 7 F Juniors 0
324 DAMONT Marie 717 1 ' 13 ' 18 F V1 0
325 SCHOUMAKER Muriel 692 1 ' 15 ' 58 F Seniors 0
326 BATALLA Patrice 591 1 ' 16 ' 1 M V3 ERRANCE 0
327 NOIRET Valérie 516 1 ' 19 ' 19 F V2 0
328 CLEMENT Florence 745 1 ' 19 ' 19 F V1 AMCB 0
329 THOMAS Maxime 722 1 ' 24 ' 42 M V4 Pied à la Retourne 452899
330 BRAUX Jacques 529 1 ' 24 ' 44 M V4 Vouziers Oxygène 0
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SCRATCH H

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 1 GERARD Christopher 706 32 ' 18 M Seniors ESFRA 675716

2 2 CAU Quentin 801 33 ' 53 M Seniors ATHLE SUD 0

3 3 VERRIER Benoit 811 34 ' 20 M Seniors DAC 639565

4 4 LECOMTE Aymeric 777 34 ' 30 M Seniors 0

5 5 RICHARD Laurent 530 34 ' 47 M V1 RETHEL Courir 1266959

6 6 ZAGHLOUL Rachid 810 35 ' 27 M V1 0

7 7 FLEURY Guillaume 790 35 ' 58 M Seniors 0

8 8 GEORGES Pierre 585 36 ' 35 M Juniors ESFRA 1069567

9 9 DUMOULIN Laurent 707 37 ' 49 M V1 249196

10 10 SANTENOY Dimitri 771 37 ' 59 M Seniors 0

11 11 MAILLARBAUX Yvan 537 38 ' 5 M Seniors 0

12 12 LABE Cédric 630 38 ' 19 M Seniors Racing Club Epernay Athlé 1297401

13 13 ROUSSEAU Quentin 820 38 ' 25 M Espoirs 0

14 14 MENGUAL Philippe 754 38 ' 26 M V2 Racing Club Epernay Athlé 519874

15 15 MENGUAL Théo 827 38 ' 27 M Juniors 0

16 16 PIAT David 588 38 ' 31 M V1 Jogging Club Epernay 1687355

17 17 GOMES Vincent 678 38 ' 32 M Seniors A.C. AY 1516807

18 18 FAVREAU Christophe 711 38 ' 41 M V1 0

19 19 GAUGé Brian 732 38 ' 50 M Seniors A.C. AY 1651004

20 20 SCHAFF Philippe 551 39 ' 4 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0

21 21 SARTI Rémi 581 39 ' 10 M Seniors 0

22 22 GOSENDE Jérôme 587 39 ' 16 M Seniors Jogging Club Epernay 1365769

23 23 ESTRINE Boris 838 39 ' 29 M V1 0

24 24 ROSATI Christophe 613 39 ' 35 M V1 0

25 25 BERGERE Chritophe 817 39 ' 39 M V1 0

26 26 MAGRE Alexis 594 39 ' 44 M Seniors 0

27 27 NOWACK Franck 847 39 ' 45 M V1 0

28 28 MAZI Abdelhak 672 39 ' 47 M Seniors 0

29 29 PREUX Davy 679 39 ' 50 M Seniors A.C. AY 1746360

30 30 BONNARDEL Jérémy 837 39 ' 59 M Seniors 0

31 31 CHARLES Didier 793 40 ' 7 M V2 0

32 32 CHATILLON Nicolas 774 40 ' 8 M Seniors 0

33 33 AUSSELIN Frédéric 675 40 ' 9 M V2 A.C. AY 508358

34 34 PILLOUD Yohann 690 40 ' 21 M Seniors ESFRA 1765014

35 35 MARTIN Christophe 599 40 ' 24 M Seniors DAC Reims 1842582

36 36 LAMBERT Guillaume 848 40 ' 25 M Seniors 0

37 37 GIMONET Fabien 559 40 ' 27 M V1 0

38 38 MARY Baptiste 783 40 ' 32 M Seniors  SCAP 18 0

39 39 DUMONT Jean François 791 40 ' 33 M V1 0

40 40 BELLOY Gael 780 40 ' 36 M V1 0

41 41 GUILLON Emmanuel 826 40 ' 38 M V1 A.C. AY 0

42 42 LANTENOIS Arnaud 680 40 ' 48 M Seniors RETHEL Courir 1630510

43 43 DUC Alexandre 839 41 ' 13 M Seniors 0

44 44 QUENARDEL Aurélien 851 41 ' 16 M Seniors 0

45 45 SWYNGHEDAUW David 778 41 ' 17 M V1 0

46 46 DENIS Stéphane 821 41 ' 39 M V1 RC EPERNAY 0

47 47 VALLEE Nicolas 624 41 ' 58 M Seniors VALEO 0

48 48 PAYON Patrice 726 42 ' 0 M V2 DAC Reims 1852157

49 49 DA SILVA Matthieu 729 42 ' 1 M Seniors 0

50 50 BOMBART Vincent 840 42 ' 15 M V2 0

51 51 BANIERE Eric 829 42 ' 19 M Seniors 0

52 52 BEAUDA Christophe 641 42 ' 24 M V1 0

53 53 QUENCEZ Hubert 761 42 ' 36 M Seniors ESFRA 1850677

54 54 NEVEUX Michel 786 42 ' 47 M V4 ESFRA 0

55 55 SOUBEYRAND Frédéric 785 42 ' 51 M V1 0

56 56 COLINART Benoit 809 42 ' 56 M V2 0

57 57 POL Bruno 547 42 ' 58 M V1 0

58 58 PIERLOT Alexandre 510 43 ' 11 M Seniors 0

59 59 PRESTAIL Andy 542 43 ' 16 M Seniors 0

60 60 CHAMPION Luc 677 43 ' 21 M V2 A.C. AY 1544580

61 61 ROUSSEAU Jean François 597 43 ' 25 M V1 Betheniville à toutes jambes 0

62 62 DUPLESSIS Claude 698 43 ' 27 M V1 FJEP Attigny 1187307

63 63 ORSERO Emmanuel 640 43 ' 33 M V1 0

64 64 LASNE Frédéric 661 43 ' 35 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0

65 65 REPPEL Richard 823 43 ' 36 M V1 ESFRA 1621960

66 66 HURAUX Kévin 763 43 ' 36 M Seniors 0

67 67 SEGUIN Frédéric 673 43 ' 37 M V2 Footing Loisir Guignicourtois 0

68 68 BOVE Damien 589 43 ' 38 M V1 0

69 69 JOSEPH Patrick 570 43 ' 49 M V3 0

70 70 MENUEL Christophe 536 43 ' 54 M Seniors 0

71 71 HANOUZET Christophe 505 43 ' 59 M V1 0
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72 72 PHILIPPOTEAUX Didier 822 44 ' 10 M V1 0

73 73 COLINART Fanck 766 44 ' 11 M V2 ACBR 0

74 74 LAMY Thibault 669 44 ' 14 M Seniors 0

75 75 DELANDHUY Thomas 803 44 ' 17 M Seniors 0

76 76 CAPOVILLA Denis 816 44 ' 19 M V3 1674487

77 77 BLANCHARD Raphaël 852 44 ' 20 M Seniors 0

78 78 BADJIKA Julien 736 44 ' 27 M Seniors 0

79 79 GRAILLOT Sylvain 697 44 ' 29 M V1 0

80 80 GUYOT Christophe 522 44 ' 33 M V1 0

81 81 ROUSSEAUX Lucas 685 44 ' 38 M Cadets 0

82 82 BLANCHET Alain 798 44 ' 41 M V1 0

83 84 PIGNOLET Eric 634 44 ' 43 M V2 0

84 85 CHATELAIN Olivier 625 44 ' 43 M Seniors 0

85 86 TRIDON Jean Philippe 813 44 ' 44 M V2 0

86 87 LASSERRE Guy 622 44 ' 58 M V2 0

87 88 PETIT Franck 688 45 ' 4 M V1 0

88 89 TRUCHON Gilles 815 45 ' 8 M V1 0

89 90 BEAUDOUIN Michael 788 45 ' 17 M Seniors 0

90 91 BENRAMDANE Ouassime 802 45 ' 18 M V1 0

91 92 LEFEVRE Jonathan 804 45 ' 30 M Seniors 0

92 93 BELIER Florent 808 45 ' 31 M V1 0

93 94 RAILLARD Benoit 682 45 ' 33 M Seniors 0

94 95 GRAS Frédéric 507 45 ' 36 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0

95 96 CAUSTROIS Remi 569 45 ' 37 M Seniors 0

96 97 CAUSTROIS Thomas 689 45 ' 38 M V1 0

97 98 TOILLON Patrick 532 45 ' 39 M V1 0

98 99 REGOUBY Baptiste 563 45 ' 40 M Seniors 0

99 100 COUSINA Denis 602 45 ' 44 M V2 0

100 101 BLEANDONU Michael 784 45 ' 45 M V1 0

101 102 JACQUEMINET Frédéric 835 45 ' 49 M Seniors 0

102 103 VERKEST Cedric 524 45 ' 52 M Seniors 0

103 104 MAURY Eric 695 46 ' 2 M V2 0

104 105 LOILLIER Lucas 668 46 ' 5 M Espoirs 0

105 106 WAAG Aurélien 515 46 ' 7 M Seniors 0

106 107 LAPORTE Valentin 747 46 ' 13 M Juniors AMCB 0

107 108 RENAUT Gaël 546 46 ' 16 M Seniors ESFRA 1675322

108 111 HURAUX Thierry 762 46 ' 25 M V2 0

109 113 DIEBOLD Olivier 582 46 ' 30 M V2 0

110 114 PREVOTEAU Yves 649 46 ' 31 M V3 ESFRA 1374295

111 115 GENERET Olivier 739 46 ' 32 M V1 0

112 116 BINET Gérard 632 46 ' 46 M V3 0

113 117 COURDIER Nicolas 520 47 ' 5 M Seniors 0

114 118 CAMUS Patrick 792 47 ' 6 M V2 0

115 119 ESTIENNEY Vincent 702 47 ' 17 M V1 0

116 120 LEVAIRE Jean 615 47 ' 24 M V2 DAC Reims 1748406

117 121 BERTHE Réginald 805 47 ' 28 M V1 0

118 122 BARRERE Sébastien 620 47 ' 31 M Seniors 0

119 123 DUBOIS Emmanuel 616 47 ' 32 M V1 0

120 124 GOUGELET Damien 658 47 ' 34 M V2 0

121 125 DA SILVA Patrick 824 47 ' 49 M V3 CE VALEO 0

122 126 ROUSSEAUX Frédéric 686 47 ' 50 M V2 0

123 127 ZAREV Panayot 635 47 ' 56 M V1 0

124 129 DUFOUR Jérome 656 48 ' 9 M Seniors 0

125 131 JULLION Jean Nöel 799 48 ' 19 M V1 0

126 132 ITASSE Patrice 644 48 ' 20 M V3 FJEP Attigny 1164238

127 133 GRAUX Vincent 743 48 ' 23 M V1 AMCB 0

128 134 HALLIER Vincent 832 48 ' 25 M Seniors 0

129 135 LEBAS Christophe 545 48 ' 27 M V1 0

130 136 GOGNIES David 561 48 ' 30 M V1 DAC Reims 1558625

131 137 BAILLY Aurélien 812 48 ' 33 M Seniors 0

132 138 LOILLIER Jean Claude 666 48 ' 37 M V2 0

133 139 LEBON Sébastien 638 48 ' 38 M Seniors Lumes Courir 1462356

134 141 PASCOLO Gilles 704 48 ' 39 M V2 0

135 142 DUFRENE Gilles 831 48 ' 40 M V1 0

136 143 MOREL Daniel 718 48 ' 41 M V1 T198373

137 144 LEGENDRE Henri 797 48 ' 45 M V2 0

138 145 LEGENDRE Yann 796 48 ' 46 M Seniors 0

139 146 DE SAINT RIQUIER Stéphane 687 48 ' 55 M V2 0

140 147 NAZE Christophe 795 48 ' 58 M V1 0

141 149 PARELLE Didier 664 49 ' 2 M V2 0

142 150 RABOUILLE Frédéric 683 49 ' 12 M V1 0

143 151 PERRINELLE Alain 789 49 ' 17 M V2 0

144 152 RADET Benoît 854 49 ' 18 M V2 0

145 153 ZAIMECHE Anthony 657 49 ' 21 M Seniors 0

146 154 HUCK Jean François 767 49 ' 38 M Seniors 0

147 155 JACQUET Laurent 521 49 ' 39 M V1 0

148 156 BOUTHELOU Thibault 818 49 ' 40 M Seniors 0

149 158 PETIT Guy 727 49 ' 43 M V3 0

150 159 SILVA FERNANDES Clément 617 50 ' 3 M V1 Oxygenation Betheny 0

151 161 PAROIELLE Yohann 566 50 ' 9 M Seniors 0

152 162 LEROY David 557 50 ' 13 M V1 0
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153 163 MACHADO Maxime 605 50 ' 17 M Seniors CORA Cormontreuil 0

154 164 CAZELLES Jean Pierre 814 50 ' 32 M V2 0

155 165 POIDEVIN VINCENT 775 50 ' 34 M V2 0

156 166 VADROT Frédéric 806 50 ' 43 M V2 0

157 168 HARTMANN Alain 850 51 ' 5 M V2 0

158 169 LEBAS Arthur 600 51 ' 7 M Cadets 0

159 170 FRIMIN Benoit 647 51 ' 8 M V2 0

160 171 OLIVIER Philippe 691 51 ' 10 M V2 0

161 172 COLLE Cédric 653 51 ' 11 M V1 CORA Cormontreuil 0

162 173 GIRON Olivier 564 51 ' 17 M V2 0

163 174 BREVARD Christophe 629 51 ' 25 M V1 0

164 175 CENSIER Sylvain 709 51 ' 27 M V1 0

165 176 NIVET David 828 51 ' 28 M V1 0

166 177 RATTO David 595 51 ' 33 M V1 0

167 178 TRISSON Enguerrand 580 51 ' 34 M Juniors DAC Reims 1653716

168 180 LIOTARD Sébastien 642 51 ' 48 M V1 Trail Aventures 0

169 181 THOIRAIN Laurent 512 51 ' 52 M V1 0

170 182 BRETON Jérôme 844 51 ' 53 M Seniors 0

171 183 ZAJARA Manuel 807 51 ' 54 M V2 0

172 184 BRION Stéphane 623 52 ' 6 M V1 VALEO 0

173 185 DELAIR Jérôme 610 52 ' 10 M Seniors 0

174 186 LABARRE Emmanuel 583 52 ' 12 M V1 0

175 187 GA Thierry 650 52 ' 13 M V1 0

176 190 MERCIER David 819 52 ' 26 M V1 0

177 191 BERGER Pascal 752 52 ' 35 M V1 0

178 193 BONDON Dominique 750 52 ' 45 M V1 0

179 195 HENRELLE Frédéric 836 52 ' 55 M V1 0

180 196 VAUGIN Stéphane 596 52 ' 58 M V1 0

181 197 MORA Pascal 572 53 ' 0 M V2 Footing Loisir Guignicourtois 0

182 199 LEQUEUX David 592 53 ' 25 M V1 0

183 200 HOUSSART Grégory 699 53 ' 27 M Seniors 0

184 202 BARTHELEMY David 845 53 ' 29 M V1 0

185 203 DE BAETS Laurent 606 53 ' 31 M V2 0

186 204 FABRET Yann 540 53 ' 41 M V2 0

187 205 ILLI Norbert 825 53 ' 42 M V2 0

188 206 FRANCOIS Maxime 681 53 ' 43 M Seniors 0

189 207 COLINART Jean Luc 776 53 ' 44 M V1 0

190 208 GAGNEUX Bernard 560 53 ' 45 M V3 0

191 210 SANTENOY Domonique 772 53 ' 46 M V2 0

192 212 BOUDVILLE Mickaël 841 54 ' 8 M Seniors 0

193 213 TREMLET Cédric 509 54 ' 10 M Seniors 0

194 214 CARVALHO Alvaro 579 54 ' 12 M V3 0

195 215 TASSIN Philippe 738 54 ' 13 M V1 0

196 216 OGIER Ludovic 830 54 ' 16 M Seniors 0

197 217 DE MANDAT Jean 567 54 ' 17 M V1 0

198 219 LANOUX Cédric 800 54 ' 21 M Seniors 0

199 221 HURLUPé Thierry 730 54 ' 32 M V1 0

200 222 JOSQUIN Yannick 782 54 ' 33 M Seniors 0

201 223 MAMOLA David 781 54 ' 34 M V1 0

202 224 MAZIER Sébastien 571 54 ' 35 M Seniors 0

203 225 HAMON Kevin 713 54 ' 36 M Seniors 0

204 226 LETRAIN Baptiste 731 54 ' 37 M Seniors 0

205 228 ALONSO Laurent 857 54 ' 38 M V1 0

206 230 HELAL Azzedine 627 54 ' 46 M V1 0

207 233 DUBOIS-SUISSE fabien 708 54 ' 55 M Seniors 0

208 235 MARTINET Christophe 555 55 ' 3 M V2 AMCB 0

209 236 SAMYN Jean Noel 543 55 ' 6 M V1 RETHEL Courir 522238

210 238 SMEULDERS Xavier 519 55 ' 11 M V1 ASPTT Epernay 1850664

211 240 GOBERT Vincent 843 55 ' 19 M V2 ESFRA 0

212 242 AUBRIET Nicolas 541 55 ' 25 M Seniors 0

213 243 LECLERE Xavier 855 55 ' 38 M V1 0

214 244 HOCHART Christian 504 55 ' 56 M V3 0

215 245 BELLEGARDE Mathieu 744 55 ' 57 M Juniors AMCB 0

216 246 VILLAIN Damien 759 56 ' 3 M Seniors 0

217 250 BAZILE Lilian 671 56 ' 37 M V1 0

218 251 MOTTARD Jean David 725 56 ' 38 M V1 0

219 252 FAYAULT Jérémy 654 56 ' 47 M Seniors CORA Cormontreuil 0

220 254 WYDRA Vivien 550 56 ' 50 M Seniors 0

221 256 VILLETTE Jacques 648 ' 57 ' 5 M V3 0

222 257 DUSSAUSSOIS Laurent 601 ' 57 ' 7 M V2 0

223 258 LOILLIER Bastien 667 ' 57 ' 13 M Seniors 0

224 259 LOILLIER Hugo 665 ' 57 ' 14 M Cadets 0

225 260 BASQUIN Benoit 612 ' 57 ' 44 M Seniors 0

226 261 NAJIB Nabil 539 ' 57 ' 58 M Seniors 0

227 263 DUMET Jackie 721 ' 58 ' 3 M V3 0

228 265 TSCHEILLER Simon 574 ' 58 ' 18 M Seniors 0

229 266 DAUTUN Régis 501 ' 58 ' 26 M V1 0

230 271 VALENTE Baptiste 703 ' 58 ' 38 M Seniors 0

231 276 ROGER Cyril 856 ' 58 ' 55 M V1 0

232 277 CONIO Thierry 787 ' 58 ' 56 M V3 0

233 282 BRATEAU David 636 ' 59 ' 31 M V1 0
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234 284 BERTOUX Francis 696 ' 59 ' 48 M V4 Les 4 C 1055732

235 285 GRIPPON Ludovic 575 ' 59 ' 49 M V1 0

236 289 MAGNAN Stéphane 853 1 ' 0 ' 24 M V1 0

237 291 DRAPIER Guillaume 502 1 ' 0 ' 33 M V1 0

238 292 LEGRAND Jean François 578 1 ' 0 ' 37 M Seniors 0

239 293 CATTEAU Jean Luc 676 1 ' 0 ' 47 M V3 A.C. AY 376139

240 296 BERTHELOT Patrick 760 1 ' 0 ' 59 M V3 0

241 298 RICHET Nicolas 603 1 ' 1 ' 5 M Seniors 0

242 301 BASTIN Ludovic 733 1 ' 1 ' 54 M Seniors 0

243 303 PECHEUX Olivier 565 1 ' 2 ' 32 M Seniors 0

244 304 FORTIN Romain 534 1 ' 2 ' 38 M Seniors 0

245 307 BERNARD Matthieu 525 1 ' 4 ' 21 M Seniors 0

246 311 THOMAS Guillaume 558 1 ' 4 ' 46 M Seniors 0

247 314 LEBEGUE Cédric 631 1 ' 6 ' 16 M V1 0

248 318 WATTIER Jean Pierre 553 1 ' 9 ' 0 M V2 ESFRA 1670402

249 319 LAURENT Olivier 746 1 ' 9 ' 59 M V2 AMCB 0

250 321 DEBRIGODE Sylvain 513 1 ' 13 ' 5 M Seniors 0

251 326 BATALLA Patrice 591 1 ' 16 ' 1 M V3 ERRANCE 0

252 329 THOMAS Maxime 722 1 ' 24 ' 42 M V4 Pied à la Retourne 452899

253 330 BRAUX Jacques 529 1 ' 24 ' 44 M V4 Vouziers Oxygène 0
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SCRATCH F

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 83 SIMON Barbara 737 44 ' 42 F Seniors 0
2 109 BRION Delphine 701 46 ' 17 F V1 0
3 110 MENDEZ-TAULIN Séverine 770 46 ' 23 F V1 Eco CJF 1742121
4 112 SWYNGHEDAUW Marianne 779 46 ' 29 F V1 0
5 128 PIERLOT Constance 511 48 ' 0 F Seniors 0
6 130 SOGNY Laura 517 48 ' 17 F Seniors 0
7 140 BLONDEL Sandrine 562 48 ' 39 F V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
8 148 DELLOUX Jennifer 573 49 ' 0 F Seniors Footing Loisir Guignicourtois 0
9 157 MAES Catherine 764 49 ' 41 F V2 1346855
10 160 NOSTRY Elisabeth 794 50 ' 8 F V3 0
11 167 POL Elodie 548 50 ' 52 F V1 0
12 179 MONTANA Antonella 643 51 ' 35 F V1 Trail Aventures 0
13 188 HOCQUET Astrid 768 52 ' 14 F Seniors 0
14 189 MAGIS Joy 755 52 ' 20 F Seniors 0
15 192 PREVOTEAU Delphine 842 52 ' 41 F V2 0
16 194 LABARRE Manon 584 52 ' 48 F Seniors 0
17 198 RUESCHER Roxane 646 53 ' 16 F Seniors ESFRA 1556376
18 201 RONSEAUX Roselyne 710 53 ' 28 F V1 0
19 209 SANTENOY Anais 773 53 ' 45 F Seniors 0
20 211 DAGA Christelle 655 53 ' 57 F Seniors 0
21 218 DRAVIGNY Adeline 694 54 ' 18 F Seniors 0
22 220 DA SILVA Manon 552 54 ' 25 F Seniors 0
23 227 BOUTTEVILLE Sylvie 705 54 ' 38 F V1 0
24 229 KLINGLER Kelly 577 54 ' 44 F Juniors DAC Reims 1493449
25 231 SEGUIN Sylvie 674 54 ' 52 F V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
26 232 BERNIER Christine 662 54 ' 53 F V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
27 234 DULUC Andrée 568 54 ' 57 F V4 ERRANCE 1751761
28 237 PRILLIEUX Valérie 533 55 ' 10 F V1 0
29 239 GREVIN Corinne 611 55 ' 13 F V2 0
30 241 CHRETIEN Béatrice 849 55 ' 20 F V2 0
31 247 BANIERE Sandra 833 56 ' 8 F Seniors 0
32 248 COSNEFROY Brigitte 757 56 ' 9 F V2 DAC Reims 1766279
33 249 GRAUX Estelle 742 56 ' 13 F Cadets AMCB 0
34 253 DRUBIGNY Isabelle 628 56 ' 49 F Seniors 0
35 255 ROSATI Anne 614 56 ' 58 F V1 0
36 262 DOS SANTOS Cécile 720 ' 58 ' 2 F Seniors 0
37 264 SACRE Valérie 751 ' 58 ' 11 F V1 0
38 267 VAN LUCHENE Florence 619 ' 58 ' 27 F Seniors DAC Reims 1660139
39 268 LEROY Pauline 724 ' 58 ' 29 F Juniors AMCB 0
40 269 DEMOLIN Marie 719 ' 58 ' 36 F Seniors 0
41 270 DEMOLIN Caroline 639 ' 58 ' 37 F Seniors 0
42 272 SERRE Peggy 527 ' 58 ' 40 F Seniors 0
43 273 TRIQUET Julia 714 ' 58 ' 41 F Seniors 0
44 274 ROMARY Jennifer 740 ' 58 ' 41 F Seniors 0
45 275 PARADIS Virginie 598 ' 58 ' 52 F Seniors Betheniville à toutes jambes 0
46 278 POLLATZ Michèle 728 ' 58 ' 57 F V3 AMCB 0
47 279 GUILLIOU Anne 593 ' 59 ' 7 F V1 ESFRA 1191535
48 280 DUPREY Laurianne 538 ' 59 ' 16 F Seniors 0
49 281 BRATEAU Stéphanie 637 ' 59 ' 30 F V1 0
50 283 GRAVE Delphine 508 ' 59 ' 43 F V1 0
51 286 DRAPIER Sarah 503 ' 59 ' 53 F Juniors 0
52 287 PERROT Laure 660 ' 59 ' 59 F V1 0
53 288 SMEULDERS Sandrine 518 1 ' 0 ' 2 F Seniors ASPTT Epernay 1789402
54 290 ROUSSEAUX Anne 684 1 ' 0 ' 29 F V1 0
55 294 BADJIKA Aurélie 735 1 ' 0 ' 49 F Seniors 0
56 295 MARTIN Angélique 756 1 ' 0 ' 52 F Seniors 0
57 297 LORRAIN Aurore 765 1 ' 1 ' 3 F Seniors 0
58 299 THERY-MERLAND Emilie 604 1 ' 1 ' 6 F Seniors 0
59 300 RICOUART Cécile 834 1 ' 1 ' 49 F V1 0
60 302 LEBON Elsa 749 1 ' 1 ' 56 F Cadets AMCB 0
61 305 VIGOURT Corinne 652 1 ' 3 ' 18 F V2 Pass'running 198581
62 306 PUBERL Delphine 531 1 ' 4 ' 21 F Seniors 0
63 308 GOMONT Maria 846 1 ' 4 ' 39 F V2 0
64 309 VAUDé Chantal 645 1 ' 4 ' 42 F V2 0
65 310 GUILLAUME Mireille 758 1 ' 4 ' 45 F V1 DAC Reims 1791754
66 312 BASTIN Frédérique 734 1 ' 5 ' 26 F Seniors 0
67 313 DROULEZ Maud 556 1 ' 5 ' 36 F V1 0
68 315 MARTINET Aurore 554 1 ' 6 ' 53 F V1 AMCB 0
69 316 LEBON Christine 748 1 ' 6 ' 55 F V2 AMCB 0
70 317 BOURDIN Séverine 528 1 ' 7 ' 4 F Seniors 0

Classement 
catégorie

Classement 
Scratch
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71 320 VOISIN Romane 716 1 ' 12 ' 10 F Cadets 0
72 322 AMELOT Karine 514 1 ' 13 ' 6 F Seniors 0
73 323 BISSON Léonie 590 1 ' 13 ' 7 F Juniors 0
74 324 DAMONT Marie 717 1 ' 13 ' 18 F V1 0
75 325 SCHOUMAKER Muriel 692 1 ' 15 ' 58 F Seniors 0
76 327 NOIRET Valérie 516 1 ' 19 ' 19 F V2 0
77 328 CLEMENT Florence 745 1 ' 19 ' 19 F V1 AMCB 0
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VETERANS F

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 5 RICHARD Laurent 530 34 ' 47 M V1 RETHEL Courir 1266959
2 6 ZAGHLOUL Rachid 810 35 ' 27 M V1 0
3 9 DUMOULIN Laurent 707 37 ' 49 M V1 249196
4 14 MENGUAL Philippe 754 38 ' 26 M V2 Racing Club Epernay Athlé 519874
5 16 PIAT David 588 38 ' 31 M V1 Jogging Club Epernay 1687355
6 18 FAVREAU Christophe 711 38 ' 41 M V1 0
7 20 SCHAFF Philippe 551 39 ' 4 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
8 23 ESTRINE Boris 838 39 ' 29 M V1 0
9 24 ROSATI Christophe 613 39 ' 35 M V1 0
10 25 BERGERE Chritophe 817 39 ' 39 M V1 0
11 27 NOWACK Franck 847 39 ' 45 M V1 0
12 31 CHARLES Didier 793 40 ' 7 M V2 0
13 33 AUSSELIN Frédéric 675 40 ' 9 M V2 A.C. AY 508358
14 37 GIMONET Fabien 559 40 ' 27 M V1 0
15 39 DUMONT Jean François 791 40 ' 33 M V1 0
16 40 BELLOY Gael 780 40 ' 36 M V1 0
17 41 GUILLON Emmanuel 826 40 ' 38 M V1 A.C. AY 0
18 45 SWYNGHEDAUW David 778 41 ' 17 M V1 0
19 46 DENIS Stéphane 821 41 ' 39 M V1 RC EPERNAY 0
20 48 PAYON Patrice 726 42 ' 0 M V2 DAC Reims 1852157
21 50 BOMBART Vincent 840 42 ' 15 M V2 0
22 52 BEAUDA Christophe 641 42 ' 24 M V1 0
23 54 NEVEUX Michel 786 42 ' 47 M V4 ESFRA 0
24 55 SOUBEYRAND Frédéric 785 42 ' 51 M V1 0
25 56 COLINART Benoit 809 42 ' 56 M V2 0
26 57 POL Bruno 547 42 ' 58 M V1 0
27 60 CHAMPION Luc 677 43 ' 21 M V2 A.C. AY 1544580
28 61 ROUSSEAU Jean François 597 43 ' 25 M V1 Betheniville à toutes jambes 0
29 62 DUPLESSIS Claude 698 43 ' 27 M V1 FJEP Attigny 1187307
30 63 ORSERO Emmanuel 640 43 ' 33 M V1 0
31 64 LASNE Frédéric 661 43 ' 35 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
32 65 REPPEL Richard 823 43 ' 36 M V1 ESFRA 1621960
33 67 SEGUIN Frédéric 673 43 ' 37 M V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
34 68 BOVE Damien 589 43 ' 38 M V1 0
35 69 JOSEPH Patrick 570 43 ' 49 M V3 0
36 71 HANOUZET Christophe 505 43 ' 59 M V1 0
37 72 PHILIPPOTEAUX Didier 822 44 ' 10 M V1 0
38 73 COLINART Fanck 766 44 ' 11 M V2 ACBR 0
39 76 CAPOVILLA Denis 816 44 ' 19 M V3 1674487
40 79 GRAILLOT Sylvain 697 44 ' 29 M V1 0
41 80 GUYOT Christophe 522 44 ' 33 M V1 0
42 82 BLANCHET Alain 798 44 ' 41 M V1 0
43 84 PIGNOLET Eric 634 44 ' 43 M V2 0
44 86 TRIDON Jean Philippe 813 44 ' 44 M V2 0
45 87 LASSERRE Guy 622 44 ' 58 M V2 0
46 88 PETIT Franck 688 45 ' 4 M V1 0
47 89 TRUCHON Gilles 815 45 ' 8 M V1 0
48 91 BENRAMDANE Ouassime 802 45 ' 18 M V1 0
49 93 BELIER Florent 808 45 ' 31 M V1 0
50 95 GRAS Frédéric 507 45 ' 36 M V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
51 97 CAUSTROIS Thomas 689 45 ' 38 M V1 0
52 98 TOILLON Patrick 532 45 ' 39 M V1 0
53 100 COUSINA Denis 602 45 ' 44 M V2 0
54 101 BLEANDONU Michael 784 45 ' 45 M V1 0
55 104 MAURY Eric 695 46 ' 2 M V2 0
56 111 HURAUX Thierry 762 46 ' 25 M V2 0
57 113 DIEBOLD Olivier 582 46 ' 30 M V2 0
58 114 PREVOTEAU Yves 649 46 ' 31 M V3 ESFRA 1374295
59 115 GENERET Olivier 739 46 ' 32 M V1 0
60 116 BINET Gérard 632 46 ' 46 M V3 0
61 118 CAMUS Patrick 792 47 ' 6 M V2 0
62 119 ESTIENNEY Vincent 702 47 ' 17 M V1 0
63 120 LEVAIRE Jean 615 47 ' 24 M V2 DAC Reims 1748406
64 121 BERTHE Réginald 805 47 ' 28 M V1 0
65 123 DUBOIS Emmanuel 616 47 ' 32 M V1 0
66 124 GOUGELET Damien 658 47 ' 34 M V2 0
67 125 DA SILVA Patrick 824 47 ' 49 M V3 CE VALEO 0
68 126 ROUSSEAUX Frédéric 686 47 ' 50 M V2 0
69 127 ZAREV Panayot 635 47 ' 56 M V1 0
70 131 JULLION Jean Nöel 799 48 ' 19 M V1 0

Classement 
catégorie

Classement 
Scratch
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71 132 ITASSE Patrice 644 48 ' 20 M V3 FJEP Attigny 1164238
72 133 GRAUX Vincent 743 48 ' 23 M V1 AMCB 0
73 135 LEBAS Christophe 545 48 ' 27 M V1 0
74 136 GOGNIES David 561 48 ' 30 M V1 DAC Reims 1558625
75 138 LOILLIER Jean Claude 666 48 ' 37 M V2 0
76 141 PASCOLO Gilles 704 48 ' 39 M V2 0
77 142 DUFRENE Gilles 831 48 ' 40 M V1 0
78 143 MOREL Daniel 718 48 ' 41 M V1 T198373
79 144 LEGENDRE Henri 797 48 ' 45 M V2 0
80 146 DE SAINT RIQUIER Stéphane 687 48 ' 55 M V2 0
81 147 NAZE Christophe 795 48 ' 58 M V1 0
82 149 PARELLE Didier 664 49 ' 2 M V2 0
83 150 RABOUILLE Frédéric 683 49 ' 12 M V1 0
84 151 PERRINELLE Alain 789 49 ' 17 M V2 0
85 152 RADET Benoît 854 49 ' 18 M V2 0
86 155 JACQUET Laurent 521 49 ' 39 M V1 0
87 158 PETIT Guy 727 49 ' 43 M V3 0
88 159 SILVA FERNANDES Clément 617 50 ' 3 M V1 Oxygenation Betheny 0
89 162 LEROY David 557 50 ' 13 M V1 0
90 164 CAZELLES Jean Pierre 814 50 ' 32 M V2 0
91 165 POIDEVIN VINCENT 775 50 ' 34 M V2 0
92 166 VADROT Frédéric 806 50 ' 43 M V2 0
93 168 HARTMANN Alain 850 51 ' 5 M V2 0
94 170 FRIMIN Benoit 647 51 ' 8 M V2 0
95 171 OLIVIER Philippe 691 51 ' 10 M V2 0
96 172 COLLE Cédric 653 51 ' 11 M V1 CORA Cormontreuil 0
97 173 GIRON Olivier 564 51 ' 17 M V2 0
98 174 BREVARD Christophe 629 51 ' 25 M V1 0
99 175 CENSIER Sylvain 709 51 ' 27 M V1 0
100 176 NIVET David 828 51 ' 28 M V1 0
101 177 RATTO David 595 51 ' 33 M V1 0
102 180 LIOTARD Sébastien 642 51 ' 48 M V1 Trail Aventures 0
103 181 THOIRAIN Laurent 512 51 ' 52 M V1 0
104 183 ZAJARA Manuel 807 51 ' 54 M V2 0
105 184 BRION Stéphane 623 52 ' 6 M V1 VALEO 0
106 186 LABARRE Emmanuel 583 52 ' 12 M V1 0
107 187 GA Thierry 650 52 ' 13 M V1 0
108 190 MERCIER David 819 52 ' 26 M V1 0
109 191 BERGER Pascal 752 52 ' 35 M V1 0
110 193 BONDON Dominique 750 52 ' 45 M V1 0
111 195 HENRELLE Frédéric 836 52 ' 55 M V1 0
112 196 VAUGIN Stéphane 596 52 ' 58 M V1 0
113 197 MORA Pascal 572 53 ' 0 M V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
114 199 LEQUEUX David 592 53 ' 25 M V1 0
115 202 BARTHELEMY David 845 53 ' 29 M V1 0
116 203 DE BAETS Laurent 606 53 ' 31 M V2 0
117 204 FABRET Yann 540 53 ' 41 M V2 0
118 205 ILLI Norbert 825 53 ' 42 M V2 0
119 207 COLINART Jean Luc 776 53 ' 44 M V1 0
120 208 GAGNEUX Bernard 560 53 ' 45 M V3 0
121 210 SANTENOY Domonique 772 53 ' 46 M V2 0
122 214 CARVALHO Alvaro 579 54 ' 12 M V3 0
123 215 TASSIN Philippe 738 54 ' 13 M V1 0
124 217 DE MANDAT Jean 567 54 ' 17 M V1 0
125 221 HURLUPé Thierry 730 54 ' 32 M V1 0
126 223 MAMOLA David 781 54 ' 34 M V1 0
127 228 ALONSO Laurent 857 54 ' 38 M V1 0
128 230 HELAL Azzedine 627 54 ' 46 M V1 0
129 235 MARTINET Christophe 555 55 ' 3 M V2 AMCB 0
130 236 SAMYN Jean Noel 543 55 ' 6 M V1 RETHEL Courir 522238
131 238 SMEULDERS Xavier 519 55 ' 11 M V1 ASPTT Epernay 1850664
132 240 GOBERT Vincent 843 55 ' 19 M V2 ESFRA 0
133 243 LECLERE Xavier 855 55 ' 38 M V1 0
134 244 HOCHART Christian 504 55 ' 56 M V3 0
135 250 BAZILE Lilian 671 56 ' 37 M V1 0
136 251 MOTTARD Jean David 725 56 ' 38 M V1 0
137 256 VILLETTE Jacques 648 ' 57 ' 5 M V3 0
138 257 DUSSAUSSOIS Laurent 601 ' 57 ' 7 M V2 0
139 263 DUMET Jackie 721 ' 58 ' 3 M V3 0
140 266 DAUTUN Régis 501 ' 58 ' 26 M V1 0
141 276 ROGER Cyril 856 ' 58 ' 55 M V1 0
142 277 CONIO Thierry 787 ' 58 ' 56 M V3 0
143 282 BRATEAU David 636 ' 59 ' 31 M V1 0
144 284 BERTOUX Francis 696 ' 59 ' 48 M V4 Les 4 C 1055732
145 285 GRIPPON Ludovic 575 ' 59 ' 49 M V1 0
146 289 MAGNAN Stéphane 853 1 ' 0 ' 24 M V1 0
147 291 DRAPIER Guillaume 502 1 ' 0 ' 33 M V1 0
148 293 CATTEAU Jean Luc 676 1 ' 0 ' 47 M V3 A.C. AY 376139
149 296 BERTHELOT Patrick 760 1 ' 0 ' 59 M V3 0
150 314 LEBEGUE Cédric 631 1 ' 6 ' 16 M V1 0
151 318 WATTIER Jean Pierre 553 1 ' 9 ' 0 M V2 ESFRA 1670402
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152 319 LAURENT Olivier 746 1 ' 9 ' 59 M V2 AMCB 0
153 326 BATALLA Patrice 591 1 ' 16 ' 1 M V3 ERRANCE 0
154 329 THOMAS Maxime 722 1 ' 24 ' 42 M V4 Pied à la Retourne 452899
155 330 BRAUX Jacques 529 1 ' 24 ' 44 M V4 Vouziers Oxygène 0
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VETERANS F

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 109 BRION Delphine 701 46 ' 17 F V1 0
2 110 MENDEZ-TAULIN Séverine 770 46 ' 23 F V1 Eco CJF 1742121
3 112 SWYNGHEDAUW Marianne 779 46 ' 29 F V1 0
4 140 BLONDEL Sandrine 562 48 ' 39 F V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
5 157 MAES Catherine 764 49 ' 41 F V2 1346855
6 160 NOSTRY Elisabeth 794 50 ' 8 F V3 0
7 167 POL Elodie 548 50 ' 52 F V1 0
8 179 MONTANA Antonella 643 51 ' 35 F V1 Trail Aventures 0
9 192 PREVOTEAU Delphine 842 52 ' 41 F V2 0
10 201 RONSEAUX Roselyne 710 53 ' 28 F V1 0
11 227 BOUTTEVILLE Sylvie 705 54 ' 38 F V1 0
12 231 SEGUIN Sylvie 674 54 ' 52 F V2 Footing Loisir Guignicourtois 0
13 232 BERNIER Christine 662 54 ' 53 F V1 Footing Loisir Guignicourtois 0
14 234 DULUC Andrée 568 54 ' 57 F V4 ERRANCE 1751761
15 237 PRILLIEUX Valérie 533 55 ' 10 F V1 0
16 239 GREVIN Corinne 611 55 ' 13 F V2 0
17 241 CHRETIEN Béatrice 849 55 ' 20 F V2 0
18 248 COSNEFROY Brigitte 757 56 ' 9 F V2 DAC Reims 1766279
19 255 ROSATI Anne 614 56 ' 58 F V1 0
20 264 SACRE Valérie 751 ' 58 ' 11 F V1 0
21 278 POLLATZ Michèle 728 ' 58 ' 57 F V3 AMCB 0
22 279 GUILLIOU Anne 593 ' 59 ' 7 F V1 ESFRA 1191535
23 281 BRATEAU Stéphanie 637 ' 59 ' 30 F V1 0
24 283 GRAVE Delphine 508 ' 59 ' 43 F V1 0
25 287 PERROT Laure 660 ' 59 ' 59 F V1 0
26 290 ROUSSEAUX Anne 684 1 ' 0 ' 29 F V1 0
27 300 RICOUART Cécile 834 1 ' 1 ' 49 F V1 0
28 305 VIGOURT Corinne 652 1 ' 3 ' 18 F V2 Pass'running 198581
29 308 GOMONT Maria 846 1 ' 4 ' 39 F V2 0
30 309 VAUDé Chantal 645 1 ' 4 ' 42 F V2 0
31 310 GUILLAUME Mireille 758 1 ' 4 ' 45 F V1 DAC Reims 1791754
32 313 DROULEZ Maud 556 1 ' 5 ' 36 F V1 0
33 315 MARTINET Aurore 554 1 ' 6 ' 53 F V1 AMCB 0
34 316 LEBON Christine 748 1 ' 6 ' 55 F V2 AMCB 0
35 324 DAMONT Marie 717 1 ' 13 ' 18 F V1 0
36 327 NOIRET Valérie 516 1 ' 19 ' 19 F V2 0
37 328 CLEMENT Florence 745 1 ' 19 ' 19 F V1 AMCB 0
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SENIORS H

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 1 GERARD Christopher 706 32 ' 18 M Seniors ESFRA 675716
2 2 CAU Quentin 801 33 ' 53 M Seniors ATHLE SUD 0
3 3 VERRIER Benoit 811 34 ' 20 M Seniors DAC 639565
4 4 LECOMTE Aymeric 777 34 ' 30 M Seniors 0
5 7 FLEURY Guillaume 790 35 ' 58 M Seniors 0
6 10 SANTENOY Dimitri 771 37 ' 59 M Seniors 0
7 11 MAILLARBAUX Yvan 537 38 ' 5 M Seniors 0
8 12 LABE Cédric 630 38 ' 19 M Seniors Racing Club Epernay Athlé 1297401
9 17 GOMES Vincent 678 38 ' 32 M Seniors A.C. AY 1516807
10 19 GAUGé Brian 732 38 ' 50 M Seniors A.C. AY 1651004
11 21 SARTI Rémi 581 39 ' 10 M Seniors 0
12 22 GOSENDE Jérôme 587 39 ' 16 M Seniors Jogging Club Epernay 1365769
13 26 MAGRE Alexis 594 39 ' 44 M Seniors 0
14 28 MAZI Abdelhak 672 39 ' 47 M Seniors 0
15 29 PREUX Davy 679 39 ' 50 M Seniors A.C. AY 1746360
16 30 BONNARDEL Jérémy 837 39 ' 59 M Seniors 0
17 32 CHATILLON Nicolas 774 40 ' 8 M Seniors 0
18 34 PILLOUD Yohann 690 40 ' 21 M Seniors ESFRA 1765014
19 35 MARTIN Christophe 599 40 ' 24 M Seniors DAC Reims 1842582
20 36 LAMBERT Guillaume 848 40 ' 25 M Seniors 0
21 38 MARY Baptiste 783 40 ' 32 M Seniors  SCAP 18 0
22 42 LANTENOIS Arnaud 680 40 ' 48 M Seniors RETHEL Courir 1630510
23 43 DUC Alexandre 839 41 ' 13 M Seniors 0
24 44 QUENARDEL Aurélien 851 41 ' 16 M Seniors 0
25 47 VALLEE Nicolas 624 41 ' 58 M Seniors VALEO 0
26 49 DA SILVA Matthieu 729 42 ' 1 M Seniors 0
27 51 BANIERE Eric 829 42 ' 19 M Seniors 0
28 53 QUENCEZ Hubert 761 42 ' 36 M Seniors ESFRA 1850677
29 58 PIERLOT Alexandre 510 43 ' 11 M Seniors 0
30 59 PRESTAIL Andy 542 43 ' 16 M Seniors 0
31 66 HURAUX Kévin 763 43 ' 36 M Seniors 0
32 70 MENUEL Christophe 536 43 ' 54 M Seniors 0
33 74 LAMY Thibault 669 44 ' 14 M Seniors 0
34 75 DELANDHUY Thomas 803 44 ' 17 M Seniors 0
35 77 BLANCHARD Raphaël 852 44 ' 20 M Seniors 0
36 78 BADJIKA Julien 736 44 ' 27 M Seniors 0
37 85 CHATELAIN Olivier 625 44 ' 43 M Seniors 0
38 90 BEAUDOUIN Michael 788 45 ' 17 M Seniors 0
39 92 LEFEVRE Jonathan 804 45 ' 30 M Seniors 0
40 94 RAILLARD Benoit 682 45 ' 33 M Seniors 0
41 96 CAUSTROIS Remi 569 45 ' 37 M Seniors 0
42 99 REGOUBY Baptiste 563 45 ' 40 M Seniors 0
43 102 JACQUEMINET Frédéric 835 45 ' 49 M Seniors 0
44 103 VERKEST Cedric 524 45 ' 52 M Seniors 0
45 106 WAAG Aurélien 515 46 ' 7 M Seniors 0
46 108 RENAUT Gaël 546 46 ' 16 M Seniors ESFRA 1675322
47 117 COURDIER Nicolas 520 47 ' 5 M Seniors 0
48 122 BARRERE Sébastien 620 47 ' 31 M Seniors 0
49 129 DUFOUR Jérome 656 48 ' 9 M Seniors 0
50 134 HALLIER Vincent 832 48 ' 25 M Seniors 0
51 137 BAILLY Aurélien 812 48 ' 33 M Seniors 0
52 139 LEBON Sébastien 638 48 ' 38 M Seniors Lumes Courir 1462356
53 145 LEGENDRE Yann 796 48 ' 46 M Seniors 0
54 153 ZAIMECHE Anthony 657 49 ' 21 M Seniors 0
55 154 HUCK Jean François 767 49 ' 38 M Seniors 0
56 156 BOUTHELOU Thibault 818 49 ' 40 M Seniors 0
57 161 PAROIELLE Yohann 566 50 ' 9 M Seniors 0
58 163 MACHADO Maxime 605 50 ' 17 M Seniors CORA Cormontreuil 0
59 182 BRETON Jérôme 844 51 ' 53 M Seniors 0
60 185 DELAIR Jérôme 610 52 ' 10 M Seniors 0
61 200 HOUSSART Grégory 699 53 ' 27 M Seniors 0
62 206 FRANCOIS Maxime 681 53 ' 43 M Seniors 0
63 212 BOUDVILLE Mickaël 841 54 ' 8 M Seniors 0
64 213 TREMLET Cédric 509 54 ' 10 M Seniors 0
65 216 OGIER Ludovic 830 54 ' 16 M Seniors 0
66 219 LANOUX Cédric 800 54 ' 21 M Seniors 0
67 222 JOSQUIN Yannick 782 54 ' 33 M Seniors 0
68 224 MAZIER Sébastien 571 54 ' 35 M Seniors 0
69 225 HAMON Kevin 713 54 ' 36 M Seniors 0
70 226 LETRAIN Baptiste 731 54 ' 37 M Seniors 0
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71 233 DUBOIS-SUISSE fabien 708 54 ' 55 M Seniors 0
72 242 AUBRIET Nicolas 541 55 ' 25 M Seniors 0
73 246 VILLAIN Damien 759 56 ' 3 M Seniors 0
74 252 FAYAULT Jérémy 654 56 ' 47 M Seniors CORA Cormontreuil 0
75 254 WYDRA Vivien 550 56 ' 50 M Seniors 0
76 258 LOILLIER Bastien 667 ' 57 ' 13 M Seniors 0
77 260 BASQUIN Benoit 612 ' 57 ' 44 M Seniors 0
78 261 NAJIB Nabil 539 ' 57 ' 58 M Seniors 0
79 265 TSCHEILLER Simon 574 ' 58 ' 18 M Seniors 0
80 271 VALENTE Baptiste 703 ' 58 ' 38 M Seniors 0
81 292 LEGRAND Jean François 578 1 ' 0 ' 37 M Seniors 0
82 298 RICHET Nicolas 603 1 ' 1 ' 5 M Seniors 0
83 301 BASTIN Ludovic 733 1 ' 1 ' 54 M Seniors 0
84 303 PECHEUX Olivier 565 1 ' 2 ' 32 M Seniors 0
85 304 FORTIN Romain 534 1 ' 2 ' 38 M Seniors 0
86 307 BERNARD Matthieu 525 1 ' 4 ' 21 M Seniors 0
87 311 THOMAS Guillaume 558 1 ' 4 ' 46 M Seniors 0
88 321 DEBRIGODE Sylvain 513 1 ' 13 ' 5 M Seniors 0



Seniors F

Page 18

SENIORS F

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence
1 83 SIMON Barbara 737 44 ' 42 F Seniors 0
2 128 PIERLOT Constance 511 48 ' 0 F Seniors 0
3 130 SOGNY Laura 517 48 ' 17 F Seniors 0
4 148 DELLOUX Jennifer 573 49 ' 0 F Seniors Footing Loisir Guignicourtois 0
5 188 HOCQUET Astrid 768 52 ' 14 F Seniors 0
6 189 MAGIS Joy 755 52 ' 20 F Seniors 0
7 194 LABARRE Manon 584 52 ' 48 F Seniors 0
8 198 RUESCHER Roxane 646 53 ' 16 F Seniors ESFRA 1556376
9 209 SANTENOY Anais 773 53 ' 45 F Seniors 0
10 211 DAGA Christelle 655 53 ' 57 F Seniors 0
11 218 DRAVIGNY Adeline 694 54 ' 18 F Seniors 0
12 220 DA SILVA Manon 552 54 ' 25 F Seniors 0
13 247 BANIERE Sandra 833 56 ' 8 F Seniors 0
14 253 DRUBIGNY Isabelle 628 56 ' 49 F Seniors 0
15 262 DOS SANTOS Cécile 720 ' 58 ' 2 F Seniors 0
16 267 VAN LUCHENE Florence 619 ' 58 ' 27 F Seniors DAC Reims 1660139
17 269 DEMOLIN Marie 719 ' 58 ' 36 F Seniors 0
18 270 DEMOLIN Caroline 639 ' 58 ' 37 F Seniors 0
19 272 SERRE Peggy 527 ' 58 ' 40 F Seniors 0
20 273 TRIQUET Julia 714 ' 58 ' 41 F Seniors 0
21 274 ROMARY Jennifer 740 ' 58 ' 41 F Seniors 0
22 275 PARADIS Virginie 598 ' 58 ' 52 F Seniors Betheniville à toutes jambes 0
23 280 DUPREY Laurianne 538 ' 59 ' 16 F Seniors 0
24 288 SMEULDERS Sandrine 518 1 ' 0 ' 2 F Seniors ASPTT Epernay
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ESPOIRS H

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence
1 13 ROUSSEAU Quentin 820 38 ' 25 M Espoirs 0
2 105 LOILLIER Lucas 668 46 ' 5 M Espoirs 0

Classement 
catégorie

Classement 
Scratch



Juniors H

Page 20

JUNIORS H

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 8 GEORGES Pierre 585 36 ' 35 M Juniors ESFRA 1069567

2 15 MENGUAL Théo 827 38 ' 27 M Juniors 0

3 107 LAPORTE Valentin 747 46 ' 13 M Juniors AMCB 0

4 178 TRISSON Enguerrand 580 51 ' 34 M Juniors DAC Reims 1653716

5 245 BELLEGARDE Mathieu 744 55 ' 57 M Juniors AMCB 0
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JUNIORS F

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 229 KLINGLER Kelly 577 54 ' 44 F Juniors DAC Reims 1493449

2 268 LEROY Pauline 724 ' 58 ' 29 F Juniors AMCB 0

3 286 DRAPIER Sarah 503 ' 59 ' 53 F Juniors 0

4 323 BISSON Léonie 590 1 ' 13 ' 7 F Juniors 0
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CADETS H

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence
1 81 ROUSSEAUX Lucas 685 44 ' 38 M Cadets 0
2 169 LEBAS Arthur 600 51 ' 7 M Cadets 0
3 259 LOILLIER Hugo 665 ' 57 ' 14 M Cadets 0
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CADETS F

Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégories CLUB Licence

1 249 GRAUX Estelle 742 56 ' 13 F Cadets AMCB 0

2 302 LEBON Elsa 749 1 ' 1 ' 56 F Cadets AMCB 0

3 320 VOISIN Romane 716 1 ' 12 ' 10 F Cadets 0
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